## ГЛАВА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



## удмурт элькунлэн **TÖPOE3**

## **УКАЗ**

О внесении изменения в Указ Главы Удмуртской Республики от 23 апреля 2014 года № 147 «О Положении об Управлении учета и отчетности Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики»

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 23 апреля 2014 года № 147 «О Положении об Управлении учета и отчетности Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики» изменение, изложив пункт 4 Положения об Управлении учета и отчетности Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики в следующей редакции:

«4. В структуру Управления входят:

начальник Управления заместитель начальника Управления отдел планирования и отчетов начальник отдела

– 2 штатные единицы; консультант отдел персонифицированного учета оплаты труда и социальных

фондов начальник отдела – 2 штатные единицы: 1 штатная единица;

– 1 штатная единица; – 1 штатная единица;

– 3 штатные единицы:

1 штатная единица;

консультант

1 штатная единица;

сектор расчетов с поставщиками и учета

материальных ценностей

– 2 штатные единицы:

начальник сектора консультант

1 штатная единица; 1 штатная единица;

относящиеся должности, не

государственной должностям

гражданской службы Удмуртской Республики: ведущий экономист

– 0,5 штатной едини-

⊔ы.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удмуртской Республики В Соловьев управление г. Ижевск делопроизводства

15 декабря 2014 года №

№ 443